РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ        проект
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Жемковка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ноября 2019г                                                                          №
О  внесении изменений в Постановление от 24.12.2018 г. №105 «Об утверждении   муниципальной программы сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019 год.»» (в редакции от 17.04.2019г. № 27)
          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об организации коммунального комплекса», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский от 24.12.2013 года № 118 «О разработке и реализации муниципальных   целевых программ в сельском поселении Жемковка  муниципального района Сызранский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 105 от 24.12.2018г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский на 2019 год» (в редакции от 17.04.2019 № 27) следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 к муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский на 2019 год» изложить в новой редакции:
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский на 2019 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Планируемый объем финансирования , руб

	Всего
	Средства областного бюджета

	1
	Техническое заключение по обследованию водонапорной башни
	10 724,00
	10 724,00

	ИТОГО
	10 724,00
	10 724,00

2. Установить, что расходным обязательствам сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский относится реализация программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Жемковка на 2019 год за счет областного.

3. Администрации сельского поселения Жемковка организовать мониторинг выполнения программы.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский

Самарской области:                                                               Т.А. Лашкина